Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_25579 

Graniti — "Lavori di completamento del consolidamento da effettuarsi a valle del centro abitato - 2° 

stralcio  esecutivo”- Comune di  Graniti  (ME), dell'importo di €  9.429,32 

(novemilaquattrocentoventinove/32), di cui € 352,89 per oneri previdenziali ed € 2.018,55 per 

IVA, relativo alla fattura 31/PA del 23/08/2023 (SDI 10315198073), emessa dall'Ing. Carmelo 

Francesco Oliva (C.F. LVOCML68BI1F158Q — P.IVA IT02125130837), quale pagamento 

relativo alle competenze maturate per dell'attivita di Collaudatore tecnico-amminisirativo, da

[...]

liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione cx lege 136/2010, aliegata al presente decreto. . 

Articolo 3 Di disporre il versamente della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.764,47 

(millesettecentosessantaquattro/s7), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del